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Sinan KORKMAZER/NEVŞEHİR(DHA) - BOSNA Hersek ve Sırbistan’dan ‘Gazeteci Heyeti

Programı’ kapsamında Türkiye’de bulunan gazeteciler, Nevşehir’de keşfedilen

dünyanın en büyük yeraltı şehrini ziyaret etti.

Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü (BYEGM), Türk İşbirliği ve

Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ve Türk Hava Yolları (THY) işbirliğinde

hazırlanan ‘Gazeteci Heyeti Programı’ kapsamında Bosna Hersek ve Sırbistan’dan 24

kişilik gazeteci grubu Ankara’daki programın ardından Nevşehir’e geldi. Fetullahçı

Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Balkan coğrafyasında

yürütülen dezenformasyonu engellemek, Türkiye’nin ekonomik, siyasi, kültürel ve

sosyal gelişiminden Bosna Hersek ve Sırbistan toplumuna ilk elden bilgi aktarılmasını

sağlamak ve ülkeler arasında dostluğa katkıda bulunmak amacıyla hazırlanan

proğram kapsamında 24 kişilik Bosna Hersek ve Sırbistan’dan 24 gazeteci, Nevşehir’e

geldi. 

Aralarında gazete, dergi, internet haber siteleri ve TV genel yayın yönetmenleri editör

ve muhabirlerin bulunduğu gazeteci grubu ilk olarak Nevşehir Kalesi ve Etrafı Kentsel

Dönüşüm çalışmaları sırasında keşfedilen dünyanın en büyük yeraltı şehrini gezdi.

Bölgede devam eden temizleme çalışmalarına ilişkin olarak yetkililerden de bilgiler

alan gazeteci grubu, bölgeye hayranlıklarını gizlemediler. Eğitimini Türkiye’de

tamamlayan Bosna Hersekli gazeteci Enisa Kezo, daha önceden de Kapadokya

bölgesini ziyaret ettiğini belirtti. Burada sürdürülen çalışmaların kültürel korumacılık

anlamında oldukça önemli olduğunu belirten Kezo, bölgenin güzelliği karşısında

adeta büyülendiğini belirterek, gözlemlerini çalıştığı dergide oldukça geniş bir şekilde

dile getireceğini ifade etti.

Bosna Hersek ve Sırbistanlı gazeteciler, Nevşehir Belediyesi tarafından 2006 yılında

113 günlük bir çalışma ile hizmete kazandırılan Kültür ve Sanat Merkezi’ni de ziyaret

ettiler. Kültür ve Sanat merkezi VİP salonunda bir süre dinlenen konuk gazeteciler

onurlarına Nevşehir Konağı’nda bir yemek verildi. Yemeğe Nevşehir Valisi İlhami Aktaş

ve Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Kaya da katıldı. Nevşehir Valisi İlhami

Aktaş, Bosna Hersek ve Sırbistanlı gazetecileri Nevşehir’de görmekten büyük bir
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mutluluk duyduğunu belirtti. Vali Aktaş daha sonra gazetecilere Avanos el sanatları

ürünü olan Hitit Anforası hediye etti.
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Yasal Bilgilendirme

Nevşehir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Nevşehir ilinden
Bosna Hersek ve Sırbistanlı gazeteciler, Nevşehir'de hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 22 Mart 2017 tarihinde saat 18
12’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bosna Hersek ve Sırbistanlı gazeteciler,
Nevşehir'de haberi güncellenecektir.

Nevşehir Haberleri Son Dakika Nevşehir Haberleri


Kapadokya'da kış başka güzel

3 öğretim üyesi ve 1 eski öğretim

elamanı FETÖ'den gözaltında

AK Parti Milletvekili Menekşe'nin acı

günü

Nevşehir'de, FETÖ/PDY'den 33 kişiye

işlem yapıldı

Ayrılmak isteyen kız arkadaşını öldürdü,

aynı tüfekle intihar etti ...

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/nevsehir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/nevsehir-haberleri/


Nevşehir'de uyuşturucu kavgası: 1 yaralı,

1 tutuklama

Ayrılmak isteyen kız arkadaşını öldürdü,

aynı tüfekle intihar etti
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